
UCHWAŁA NR XXXV/269/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

 
 z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie: kierunków działania Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) 
mając na względzie: 
- kompetencje Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu do stanowienia kierunków działania 
Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje  
 

§ 1 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu ustala kierunek działania Burmistrza Miasta i 

Gminy Ogrodzieniec polegający na przygotowaniu informacji dotyczącej możliwości 
powołania Liceum Ogólnokształcącego w Ogrodzieńcu z wykorzystaniem zasobów 
Gimnazjum w Ogrodzieńcu. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 


